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CIRCOLARE N. 166
Alle famiglie e studenti delle classi 1 A TUR, 2 B TUR,2 A AFM, 1 A E/L.

Oggetto: variazione data viaggio istruzione destinazione Torino e programma definitivo

Le famiglie degli studenti iscritti al viaggio d’istruzione a Torino, che si svolgera il 16 maggio 2018, dovranno
effettuare il pagamento del costo del viaggio di euro 52 sul bollettino della scuola con una delle seguenti modalita:

c/c boll. post. N.18840215, intestato a: ISIS “Citta di Luino Carlo Volonté” Serv. Tes.;

c/c : Banco Posta - agenzia Luino — IBAN: IT74 X076 0110 8000 0001 8840 215.

L'attestazione del versamento effettuato dovra contenere tutti i dati seguenti: nome, cognome, classe dello studente e
meta del viaggio. Si prega di consegnate I’attestazione di pagamento in originale al docente referente del viaggio
prof.ssa D’Arenzo entro la data 20 aprile 2018.

Il programma della giornata sara il seguente:

Gli alunni si ritroveranno con i loro docenti presso 1’ingresso della Stazione ferroviaria Trenord, piazza Marconi, Luino
alle ore 06.15.

Partenza da Luino alle ore 6.30 / viaggio via autostrada fino Torino

Ore 9,30 incontro con la guide e inizio visita del centro storico della citta con termine alle h 11,00 per dare la
possibilita ai ragazzi di consumare il pranzo al sacco portato da casa.

Ore 12,00 - 12,10 Presentazione all’ ingresso del Museo del Cinema per la visita con guide interne “Dall'idea al film”
Ore 12,20 Inizio visita guidata — 1° gruppo 1° A E/I

Ore 12,40 Inizio visita guidata — 2° gruppo 2 A AFM

Ore 13,00 Inizio visita guidata — 3° gruppo 1 A TUR +2 B TUR

Al termine ogni gruppo dovra recarsi immediatamente a Palazzo Reale, dove, incontrera le guide per la visita del
Palazzo e dell’ Armeria.

Ore 14,30 ingresso a Palazzo Reale e visita guidata degli interni — 1° gruppo 1° gruppo 1° A E/I

Ore 14,45 ingresso a Palazzo Reale e visita guidata degli interni — 2° gruppo 2 A AFM

Ore 15,00 ingresso a Palazzo Reale e visita guidata degli interni — 3° gruppol A TUR +2 B TUR

Ore 17,00 incontro con I’autobus e rientro ai luoghi di origine con arrivo previsto a Luino per le h.

20.30

La quota comprende:viaggio con autobus gran turismo con escursioni come da programma, pedaggi e parcheggi /
Visita guidata del centro storico della citta di Torino + Palazzo Reale e Armeria / Biglietto di ingresso ¢ Visita guidata
con guide interne del Museo del Cinema.

Non comprende: il pranzo, ingressi a musei ed antichitd non menzionati

I docenti accompagnatori : Allemani, Russillo, Sergi, Alfarano, Dipaolantonio.

Si raccomanda la puntualita.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.

*Si allega elenco studenti partecipanti alla visita d’istruzione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Fabio Giovanetti
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1 BACCO EDOARDO 1AEI
2 BROETTO EDOARDO 1AEI
3 CANZONERI DILAN 1AEI
4 CANZONERI SALVATORE 1AEI
5 ERRICO ALAIN 1AEI
6 FATTICCIONI KARIM 1AEI
7 FRANCO MATTEO 1AEI
8 GENTILE DANILO 1AEI
9 GIGLIO GIUSEPPE 1AEI
10 LARGHI EMANUELE 1AEI
11 MANZO MATTIA 1AEI
12 MIRUKAJ MARKO 1AEI
13 NICASIO YENNER ENMANUEL 1AEI
14 PASSERA MATTIA 1AEI
15 PATRIGNANI SIMONE GUIDO 1AEI
16 PRETASHI VASILIAN 1AEI
17 RONCONI GIORGIO 1AEI
18 SIVIGLIA ALESSANDRO 1AEI
19 TRAVAGLIONE IGINO 1AEI
20 BAGNA VALENTINA 1AT
21 BONACCURSO REBECCA TANIA 1AT
22 Ccutull GIADA 1AT
23 DISALVO SONIA 1AT
24 FORMA MATILDA 1AT
JENNI SADINA
25 GASBARUGE FERNAND 1AT
26 GULISANO DINA 1AT
27 MAINO ALESSIA 1AT
28 MENDES DA COSTA EDSON PATRICK 1AT
29 PALLAVICINI REBECCA 1AT
30 PEDONE DANIELA 1AT
31 PIRAS ELISA 1AT
32 ZENNATO ALESSIA 1AT
33 BIANCHI GIACOMO 2AA
34 CAREMI GIANLUCA 2AA
35 CERATONIO MARIKA 2AA
36 CIPOLLETTA DANIELE 2AA
37 CONTE JOELLE 2AA
38 ENE NIKOLAS 2AA
39 IANNUCCILLI FABIO 2AA
40 LIA GIADA 2AA
41 LOPRETE DAVIDE 2AA
42 LUISOTTI MICHELLE 2AA
43 PASSERA GIANLUCA 2AA
44 PIETRAFESA GIORGIA 2AA
45 POZzI EDOARDO 2AA
46 SCARPITTA GAIA MARIA 2AA
47 SPINA CHIARA 2AA
48 ZHANG JIAYI 2AA




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

DAVI'
DHAIM
FLORESCU
FORTUNATI
GATTO

KELI
LAPISCOPIA
LOBOZz0
MASCETTI
MOUSLIM
NICASTRO
PATERNUOSTO
PODDA
THIAM

RITA

IMANE
ALEXANDRU
VANESSA
JESSICA
SAMUELE
SYRIA
ILARIA
FRANCESCA
SARA
ROBERTA
ALICE
FEDERICA
MAME DIOR

2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
2BT
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